РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                       АДМИНИСТРАЦИЯ ТЯХТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                       КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.03.2016                                                                                                          № 11
                                                              с. Тяхта

О создании маневренной группы                                                                                с целью предупреждения,                                                                                       профилактики пожаров на                                                                                                                                территории  муниципального                                                                                образования   Тяхтинский  сельсовет                                                            Кытмановского  района  Алтайского края
           В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68 ФЗ «О защите населения и территорий от ЧС природного и техногенного характера»,  решением  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной безопасности Администрации Алтайского края от 29.01.2016 № КЧС-3 и Постановлением Администрации  Кытмановского  района от 15.02.2016  № 108 «О создании маневренных групп на территории  Кытмановского  района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать маневренную группу с целью предупреждения, профилактики пожаров на территории Тяхтинского сельсовета Кытмановского района Алтайского края (приложение №1)
2.Утвердить состав мобильной группы согласно  приложения 1
3. Дежурство мобильной группы производить постоянно.
4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление обнародовать на  информационном  стенде.

Глава Администрации                                                                               А.В. Беккер

Приложение 1                                                                                                                              к   постановлению Администрации                                                                                 Тяхтинского сельсовета                                                                                          Кытмановского района                                                                                                                                                                                                Алтайского края от 04.03.2016 № 11

СОСТАВ  МАНЕВРЕННОЙ  ГРУППЫ  АДМИНИСТРАЦИИ  ТЯХТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	№п/п
	Должность в маневренной группе
	Должность
	Ф.И.О.
	Мобильный телефон

	1.

	Старший группы
	Глава Администрации сельсовета
	Беккер А.В.
	8-9133651366

	2.
	Водитель
	Водитель Администрации сельсовета
	Абрашин С.В.
	8-9235627656

	3.

	Не работает
	Лынов А.Н.
	2-96-01